Decret 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual s’aprova el Reglament d’organització, 
funcionament i règim jurídic de les entitats locals. 

Per tot això, RESOLC: 

ÚNIC. Sol·licitar al Servei Local d’Ocupació de la Generalitat de Catalunya el Programa Treball 
i Formació, línia ACOL, per a l’any 2025, per un import total de quatre-cents quaranta sis mil 
dos-cents vuitanta cinc amb quatre cèntims d’euro (446.285,04€). 

AJUNTAMENT DE VIC - Decret

Data 19-11-2024

Número DEC/9011/2024

Ho mana i signa l’alcalde, en la data i hora que consta a la signatura, i en dóna fe la 
secretària. 

F_GRPFIRMA_ALCALDE F_FIRMA_2 

Firmat electrònicament per:
L'alcalde